
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz Poslední hodnocení 

Dobrý den, paní Zapletalová, moc děkujeme za zprostředkování krásného bytu a pomoc při převodu
majitele, děkujeme moc, že jste vybrala právě nás. S Vaší prací, ochotou jsme byli velice
spokojeni. S pozdravem dr. Strmisková, Habán, Boček

Prodáno
Plocha: 499 m2

Typ: dům 5+1, Chalupa

Vybavenost: ano

Konstrukce: smíšená

PENB: G

Prodej chalupy/RD 5+1, obec Kulířov, v blízkosti Blanska, zastavěná
plocha 499 m2, za… (reference24396)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Pračka Sporák Vana

Zahrada

 

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji pěknou chalupu o velikosti 5+1 v osobním vlastnictví, v obci Kulířov, okres Blansko.

Celková obytná plocha chalupy je 250 m2, zahrada má 2493m2 z toho 1406m2 je další stavební pozemek, kde je možné přistavět další
nemovitost.
Při vstupu do chalupy se nachází menší předsíň ze které se dostaneme do celé chalupy, včetně dvoru a zahrady. Jedná se o prodej pěkné
a velice prostorné stylové chalupy.
Vlevo od vstupu se nachází obývací pokoj, ložnice 1 a vstup na chodbu. Naproti vstupu je kuchyně, po levé straně se nachází pokoj a dále
po levé straně jsou schody, s další ložnici v patře. Je to jediná ložnice v patře, ostatní místnosti se nacházejí pouze v přízemí. V kuchyni
jsou funkční kachlová kamna, kterými lze vytápět dvě místnosti, v obývacím pokoji jsou umístěné menší krbová kamna. Další ložnice která
není v současné době využívaná se nachází v další přilehlé části domu. Celá chalupa je napojená na vlastní plynové topení s kotlem a
radiatory s rozvody v plastu.. Rekonstrukce topení je stará 10 let.
Dům má díky umístění oken v každé místnosti dostatek světla a nabízí se zařízený. Okna v domě jsou z větší části kastlová.
El. bojler pro ohřev vody je umístěn v koupelně, kde se nachází vana i připojení k pračce.
Nemovitost byla postavena okolo roku 1909.
Budova je napojena na IS (plyn, elektřina). Nemovitost má vlastní vrt vody, který je cca v 18 metrech. 
K domu náleží další hospodářská stavení, uzavřený dvůr a zahrada okolo domu. Parkování na vlastním pozemku.
Doporučujeme prohlídku této velmi zajímavé nemovitosti.

Obec Kulířov se nachází v okrese Blansko a je vzdálený od Blanska 20km, od Vyškova 17km a z Brna 35km. V blízkosti se i nachází
rekreační oblast Jedovnice, která je vzdálená 7km. Moravský kras je vzdálený 12 minut jízdy autem.
Dostupnost autem nebo autobusem do Blanska a Vyškova cca 20 minut.
Volný ihned.
Pro více informací, nebo v případě zájmu o prohlídku kontaktujte uvedeného makléře.
S ohledem na legislativní požadavek jeho zveřejnění, musí být nemovitost označena v en. třídě "G", což ovšem neznamená, že do této en.
třídy opravdu patří.

Vybavenost 

Prodej chalupy/RD 5+1, obec Kulířov, v blízkosti Blanska, zastavěná plocha 499
m2, zahrada 2493 m2

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

19. 4. 2024


